2024年 4 月

取引先各位
株式会社オーナミ

役員変更のお知らせ

2024年 3 月 29 日の臨時株主総会ならびに臨時取締役会において役員の改選を行いました。

就任いたしました役員は下記のとおりとなりました。

記

取締役および監査役
   取 締 役 会 長          谷 口   玲
   代表取締役社長         森 本 勝 一
   取 締 役                古屋敷 芳 弘
    取 締 役                 髙 田 秀 和   管理部長兼安全担当
    取 締 役              貝 淵 剛 一
    取 締 役（新  任）      髙 橋 健 二
    監 査 役                上 中 正 敦
    監 査 役          山 中 豊 晴

取締役を兼務しない執行役員
    執 行 役 員                藤 本 博 己      九州事業部長
  執 行 役 員                林   宏 一     関西事業部長
    執 行 役 員                大 谷 欣 吾      中国事業部長

なお同日付で退任いたしました役員は下記のとおりですので併せてお知らせいたします
    取 締 役                 松 井 剛 士    （退任）
    執 行 役 員           五 島   康    （退任）